CURSO: PROYECTIVO B

FECHAS DE NIVELES

ANO: SEMESTRE 2 DE 2018

ASIGNATURA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Metdologia de
la investigacion

No hay fechas de niveles

Biologia

11-sep

24-ago

2-0ct]

30-oct

Historia de
Colombia

6-ago

3-sep

1-oct

29-oct

Practica interna
y Externa

5-sep 28-sep

5-oct 2-nov|

Trigonometria

9-ago 13-sep

4-oct 1-nov|

Seminario

8-ago 12-sep

17-oct 7-nov

Préactica
deportiva

31-jul

4-sep

2-oct,

30-oct

CRONOGRAMA DE FECHAS

FECHA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

1RA FECHA

6-ago

XXX

8-ago

9-ago

24 agoy 5 sep

2DA FECHA

10y 17 sep

11y 18sep

12-sep

13-sep

28-sep

3RA FECHA

1-oct

2y 16 oct

17-oct

4-oct

5-oct]

4TA FECHA

29-oct

30 octy 6 nov

7-nov|

1-nov

2-nov|

SEMANA DE EXCURSION DEL 13 AL 20 DE AGOSTO

SEMANA DE RECESO ESCOLAR DEL 8 AL 15 DE OCTUBRE




